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The Voice ja Himosfestival tekevät yhteistyössä kesän 

ykkösjuhannusjuhlan 
 
Yhdettätoista kertaa Jämsän Himoksella järjestettävä juhannusjuhla kulkee nyt 
nimellä The Voice Juhannus Himosfestival. Osapuolet ovat allekirjoittaneet 
kolmivuotisen yhteistyösopimuksen, jonka tavoitteena on pitää Himosfestivaali 
jatkossakin Suomen ykkösjuhannusjuhlana. 
 
”The Voicen puolelta kyseessä ei ole pelkästään title -sponsorin rooli, vaan 
tulemme myös vahvasti tuottamaan sisältöä festareille koko ohjelmaväkemme 
voimin. Himoksella järjestettävä juhannusjuhla on yksi kesän suurimmista 
tapahtumista Suomessa, joten mukaan lähtö oli helppoa”, kertoo The Voicen 
ohjelmajohtaja Jussi Suvanto. 
 
”The Voice on radio- ja TV-kanavana uraauurtava media, joka on saanut 
tinkimättömällä työllä kuuntelijat ja katselijat tulemaan kanaville useammin ja 
pysymään siellä entistä pidempään. Himosfestival on saanut juhannuksen 
viettäjät tulemaan tapahtumaan vuosi vuoden jälkeen uudelleen ja 
kävijämäärä on kasvussa. Samanlaisessa kasvuvaiheessa olevien 
tuotemerkkien yhteistyö luo perustan rakentaa The Voice Juhannus–
tapahtumasta kesän odotetuimman tapahtuman ”, kertoo Suomen 
Musiikkitapahtumat Oy:n toimitusjohtaja AP Kuismin. 
 
The Voice Juhannus Himosfestivalin artistikattauksesta vastaava promoottori 
Timo Isomäki on hankkinut jälleen monipuolisen esiintymiskaartin. Lavalle 
nousevat muun muassa Irina, Stratovarius, Eppu Normaali, Mokoma, Disco 
Ensemble, Apulanta, Tehosekoitin, CMX, Kotiteollisuus, Maj Karma, Yö, 
Popeda, Maija Vilkkumaa, Klamydia, Waldo´s People, Scooter, Haloo Helsinki, 
Stella, Anna Abreu, Uniklubi ja The Crash.  
 
Festivaalin liput ovat jo myynnissä tapahtuman nettisivuilla 
www.thevoicejuhannus.fi. Lipunmyynti alkaa tänään 8.4.2009 myös 
Lippupalvelussa ja Tiketissä.  
 
”Kolmen päivän festivaalipassi tulee myyntiin toukokuussa myös kaikkiin ABC-
liikennemyymälöihin. Passin löytää tapahtumapassien telineestä ja S-Etukorttia 
esittämällä sen saa ennakkohintaan 85 euroa ”, kertoo AP Kuismin. 
 
The Voice Juhannus Himosfestival on edelleen täysi-ikäisten festivaali. 18-
vuoden ikäraja mahdollistaa koko festivaalialueen pitämisen anniskelualueena.  
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